別記様式第５号

装置開発室装置利用報告書

  年  月  日

分子科学研究所長  殿

報告者 所 属：

    職 名：

氏 名：

下記のとおり装置の利用結果を報告します。

記

利用した装置：

研究課題名：

課題番号：

共同利用研究者：（所属・職名・氏名）

利用日：   年  月  日 ～   年  月  日

（実際に利用した日付をご記入ください。）

分子研担当者：

利用内容：

記
載
不
要

確認者 確認日付 氏  名 区分 職員対応時間（見込）

装置開発室長 年 月 日  □ 技術開発

担 当 者 年 月 日  □ 設計製作

□ 技術補助